اگر چنین شود نتیجه ای که می گیریم
آن است که با هوش مصنوعی هم باید سناریوی تکاملی را مطرح

کنیم؛ باید تلاش کنیم تا نقطه مطلوب اتفاق بیفتد.
ادامه دارد

فهممقاومتدرآیینۀنزاعدوتاریخ
مهدی جمشیدی

4 December 2024 2515 آذر 1403 13 جمادی الثانی 1446
یکشنبـه

سال سوم شماره چهارصدوهشتادوهفت
بینالملل

به بهانه سخنرانی مقام معظم رهبری درباره
وقایع سوریه

نصرالله، حسن سید شهادت سوریه، وقایع
می توان را همه و... غزه ویرانی های
هزینه که معنا این به نامید، »شکست«
توان از زمین روی و برده بالا را مقاومت
ما کاسته اند.

و تحول در نظم امنیتی است.
گرایانه واقع و سیالی، درک آشوبناک در چنین محیط
و می کند جلوگیری غافلگیری از محیط، و وضعیت از
آسیب ها را به حداقل می رساند. نه باید مرعوب تحولات
از گرفتن دشمن با دست کم نه و کنونی شد تاریخی
کنار آن به راحتی عبور کرد. باید برای بدترین سناریو های

ممکن آماده بود.

December 2024 2515 آذر 1403 13 جمادی الثانی 1446 5
یکشنبـه

سال سوم شماره چهارصدوهشتادوهفت
اقتصاد

برای مدیریت بازار ارز در کشور، نخستین گام، درک ماهیت
به عنوان یک دارایی مالی است.